



ประกาศเทศบาลเมืองปากช่อง

เรื่อง เปิดเผยแพร่กำหนดราคากลาง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยนิคมลำตะคอง ๑ ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๓๔๕.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๒,๐๗๐ ตารางเมตร พร้อมไหล่ทาง หินคลุก (ตามแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด) ตำบลหนองสาหร่าย อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา ๑ สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติว่า ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด เพื่อให้หน่วยงานของรัฐดำเนินการให้สอดคล้องกับแนวทางการปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ สำหรับการจัดซื้อจัดจ้างที่มีวงเงินเกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาทขึ้นไป ให้หน่วยงานของรัฐประกาศราคากลางและรายละเอียดการคำนวณราคากลางไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานรัฐ และเว็บไซต์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ (www.gprourement.go.th)

เทศบาลเมืองปากช่อง จะดำเนินการประกวดราคาราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยนิคมลำตะคอง ๑ ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๓๔๕.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๒,๐๗๐ ตารางเมตร พร้อมไหล่ทาง หินคลุก (ตามแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด) ตำบลหนองสาหร่าย อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา ๑ สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) และได้กำหนดราคากลางดังกล่าว จำนวน ๒,๘๔๑,๔๔๒.๔๗ บาท (สองล้านแปดแสนสี่หมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยสี่สิบสองบาทสี่สิบเจ็ดสตางค์)

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วไป

ประกาศ ณ วันที่ ๖ กันยายน พ.ศ.๒๕๖๗

(นายยุทธนา เกียรติขจรไกล)

รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน
นายกเทศมนตรีเมืองปากช่อง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยนิคมลำตะคอง ๑ ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๓๔๕.๐๐ เมตร
หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๒,๐๗๐ ตารางเมตร พร้อมไหล่ทาง หินคลุก

2. (ตามแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด) ตำแหน่งของสายหรือ อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา ๑ สายทาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองปากช่อง/เทศบาลเมืองปากช่อง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,344,000.00 บาท
๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตที่ไม่น้อยกว่า ๒,๐๗๐.๐๐ เมตร พร้อมไหล่ทางหินคลุก (ตามแบบที่เทศบาลกำหนด)

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนน คสล.ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๓๔๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตที่ไม่น้อยกว่า
๒,๐๗๐.๐๐ เมตรพร้อมไหล่ทางหินคลุก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 10 กันยายน 2567 เป็นเงิน 2,841,442.47 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ขวลิต เอ็มโอช ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 จักรี ดอภรณ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.3 ณีภูริสิทธิ์ นิลพลับ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยื่นคัมล่ำตะคอง ๑ ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๓๔๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๒,๐๗๐ ตารางเมตร พร้อมไหล่ทาง หินคลุก (ตามแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด) ตำบลหนองสาหร่าย อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา ๑ สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองปากช่อง/เทศบาลเมืองปากช่อง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	1,956.000	78.52	153,585.12	1.3642	107.11	209,520.82
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
2	2.1.1 งานหินคลุกรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	225.000	343.91	77,379.75	1.3642	469.16	105,561.45
3	2.1.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	103.500	713.90	73,888.65	1.3642	973.90	100,798.89
4	2.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่(ชั้นพื้นทางหิ	ตร.ม.	2,070.000	14.52	30,056.40	1.3642	19.80	41,002.94
	2.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
5	2.3.1 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	82.800	242.16	20,050.84	1.3642	330.35	27,353.35
	3. งานโครงสร้างผิวทาง							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยนิคมลำตะคอง ๑ ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๓๔๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๒,๐๗๐ ตารางเมตร พร้อมไหล่ทาง หนักลูก (ตามแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด) ตำบลหนองทราย อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา ๑ สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองปากช่อง/เทศบาลเมืองปากช่อง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
6	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.	ตร.ม.	2,070.000	357.20	739,404.00	1.3642	487.29	1,008,694.93
7	3.1.1.2 รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	12.000	171.26	2,055.12	1.3642	233.63	2,803.59
8	3.1.1.3 รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	330.000	133.17	43,946.10	1.3642	181.67	59,951.26
9	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	345.000	48.50	16,732.50	1.3642	66.16	22,826.47
	4. งานระบบระบายน้ำ							
	4.1 งานท่อระบายน้ำ คสล.							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยนิคมลำตะคอง ๑ ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๓๔๕.๐๐ เมตร ทน ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๒,๐๗๐ ตารางเมตร พร้อมไหล่ทาง ทนคลูก (ตามแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด) ตาบลงนงสำหรับราย อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา ๑ สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองปากช่อง/เทศบาลเมืองปากช่อง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	4.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด 0.60 ม. 4.2 งานบ่อรับน้ำ (MAIN HOLE) 4.2.1 งานบ่อพัก คสล. 4.2.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.MANHOLE)	ม.	237.000	1,135.44	269,099.28	1.3642	1,548.96	367,105.23
11	4.2.1.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กชนิด A สำหรับท่อขนาด 0.60 ม.	บ่อ	33.000	8,859.44	292,361.52	1.3642	12,086.04	398,839.58
12	4.2.1.2 รางต้นคอนกรีตเสริมเหล็ก	ม.	458.000	555.83	254,570.14	1.3642	758.26	347,284.58
13	4.3 งานปรับปรุงบ่อพักเดิม พร้อมฝาเหล็ก	บ่อ	19.000	3,342.85	63,514.15	1.3642	4,560.31	86,646.00
14	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 6. งานตีเส้นจราจร	ลบ.ม.	1.000	50.94	50.94	1.3642	69.49	69.49
15	6.1 งานตีเส้นจราจร 7. ป้ายโครงการก่อสร้าง	ตร.ม.	147.780	290.00	42,856.20	1.3642	395.61	58,464.42

ชวลิต เอมโอช

11 กันยายน 2567 10:40:44

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยนิคมลำตะคอง ๑ ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๓๔๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๒,๐๗๐ ตารางเมตร พร้อมไหล่ทาง หินคลุก (ตามแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด) ตำบลหนองสาหร่าย อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา ๑ สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองปากช่อง/เทศบาลเมืองปากช่อง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
16	7.1 งานป้ายโครงการก่อสร้าง	ป้าย	1.000	3,312.91	3,312.91	1.3642	4,519.47	4,519.47
							รวมราคากลาง	2,841,442.47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยนิคมลำตะคอง ๑ ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๓๔๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๒,๐๗๐ ตารางเมตร พร้อมไหล่ทาง หินคลุก (ตามแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด) ตำบลหนองสาหร่าย อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา ๑ สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองปากช่อง/เทศบาลเมืองปากช่อง

ชวลิต เอ็มโอช
(ชวลิต เอ็มโอช)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จักรี ดอกมณี
(จักรี ดอกมณี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐสิทธิ์ นิลพลับ
(ณัฐสิทธิ์ นิลพลับ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชวลิต เอ็มโอช

11 กันยายน 2567